
Uchwała NrAR001 –5- III/2021 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 30 marca 2021 roku 

w sprawie finansowania przez Uczelnię kursów, szkoleń i studiów dla kadry 

zarządzającej 

 

Działając na podstawie § 49 pkt 11 lit. m) Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach uchwala się, co następuje. 

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach postanawia 

pozytywnie zaopiniować wniosek Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach w sprawie finansowania przez Uczelnię kursów, szkoleń i studiów dla 

kadry zarządzającej Akademii służących podniesieniu jakości zarządzania w szkole wyższej 

(w ramach posiadanych środków własnych). 

 

§ 2. 

Wskazać, że warunkiem finansowania o którym mowa w § 1 winno być podpisanie przez 

pracownika umowy zobowiązującej do świadczenia na rzecz Uczelni pracy przez okres co 

najmniej 3 lat, liczony od momentu zakończenia kształcenia. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr AR001-11-IX/2008 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 23 września 2008 roku w sprawie finansowania przez 

Uczelnię kursów, szkoleń i studiów dla kadry zarządzającej 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uprawnionych do głosowania 32 osoby, obecnych 29 osób, głosowało 29 osób. 

Głosowanie: TAK 25; NIE 0; WSTRZ 4. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, większością głosów pozytywnie zaopiniował finansowanie przez Uczelnię kursów, 

szkoleń i studiów dla kadry zarządzającej. 

  

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


